
                                   
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM26953/2023/136 

Číslo jednací:  OM136835/23/136  

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: „Multifunkční hala Kyjov – Bohuslavice“ 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen 

„veřejná zakázka“) 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky (§14 ZZVZ):  veřejná zakázka na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže). 

1. Dotaz dodavatele ze dne 15. 11. 2023: 

Dobrý den,  

z pozice účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku se s dovolením 

obracíme na Vás. Žádáme touto cestou o doplňující informace k nesrovnalostem, které byly 

zjištěny. 

1. Žádáme o doplnění technické zprávy pro objekt SO01. V předložené projektové 

dokumentaci se nachází pouze souhrnná technická zpráva. 

2. V rozpočtu SO01 Multifunkční hala –01  ASŘ,SKŘ,PBŘ  položka č. „341 OV/08 Obklad 

stěny z překližky se sníženou hořlavostí, techn. Specifikace a přísl. dle výpisu ost. výrobků, 

D+M, včetně kotvení“ Bude tento prvek povrchově upravován, např. nátěrem? Rozměry 

perforovaných částí v místech otopných těles, typ perforace? Specifikace kotvení, bude se přímo 

kotvit na stěnový sendvičový panel, nebo se bude kotvit např. na pomocný dřevěný rošt, který 

bude kotven do prefa skeletu, prefa prahu. 

3.  V rozpočtu SO01 Multifunkční hala –01  ASŘ,SKŘ,PBŘ  položka č. 327 766002 

Akustický stěnový obklad, techn. specifikace a příslušenství dle PD, D+M. Žádáme o bližší 

specifikaci prvku a montáže obkladu. 

4. Žádáme o doplnění výpisu ostatních výrobků o prvky z výkazu výměr OZN. S01 až S20. 

Ve výkazu výměr je odkazováno na specifikaci ve výpisu. Předložený výpis tyto prvky 

neobsahuje. 



                                   
 

2 
 

Vzhledem k výše uvedeným dotazům Vás žádáme o adekvátní prodloužení termínu pro podání 

nabídek. 

2. Dotaz dodavatele ze dne 15. 11. 2023: 

Žádáme zadavatele, aby specifikoval blíže svůj požadavek na referenční zakázky obdobného 

charakteru k prokázání technické kvalifikace. Chápeme požadavek zadavatele správně, že 

požaduje novostavby dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC 1265 Budovy pro sport? 

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 k dotazům ze dne 15. 11. 2023: 

A. Zadavatel poskytuje technické řešení vynesení obkladu a akustického obkladu v tělocvičně 

pomocí podpůrných konstrukcí, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 DI č. 2 404.1_Kotvení 

dřevěného obkladu – dřevěná nosná konstrukce a v Příloze č. 2 DI č. 2 404.2_Kotvení 

akustického obkladu – ocelová nosná konstrukce. 

Dále zadavatel dokládá Výpis ostatních výrobků, který byl v projektové dokumentaci 

chybně označen (viz Příloha č. 3 DI č. 2_507_Výpis ostatních výrobků). 

Z důvodu, že zadavatel zásadně nemění zadávací podmínky, nebude se lhůta pro podání 

nabídek prodlužovat. 

B. Zadavatel požaduje v rámci technických kvalifikačních předpokladů doložit referenční 

zakázky obdobného charakteru dle předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 DI č. 2_404.1_Kotvení dřevěného obkladu – dřevěná nosná konstrukce 

• Příloha č. 2 DI č. 2_404.2_Kotvení akustického obkladu – ocelová nosná konstrukce 

• Příloha č. 3 DI č. 2_507_Výpis ostatních výrobků 

 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 

zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4142, ve webové aplikaci JOSEPHINE 

na doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431. 

 

V Kyjově dne 21. 11. 2023 

 

Ing. Karolína Maňáková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4142
https://josephine.proebiz.com/
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431

		2023-11-21T12:28:45+0100




